
OTROKOVICE
Městský úřad

odbor rozvoje města

Objednávka
Cisb objédnávky ORM 862/ 2019 pis objednávka vystavena dne 03.06.2019

Cena vC. DPH i85 377.00 Kč Vyřizuje: Ing. Štábl Erik 577 680 408

DODAVATEL

josef Gracla
Chmelnice 680
763 61 Napajedla

ic: 18157700
DIČ' CZ6210i50485

ODBĚRATEL

město Otrokovice
nám 3. května 1340
765 02 OTROKOVICE
lČ: 002 84 301
DIČ CZ002843Ci1
Tel.: 577 680 213
Fax: 577 933 369 .
1't¢jw otrokovice cz, zak,@muotroKovice cz

l
i

Objednáváme u vás:

Stavební práce v rozsahu vaši cenové nabídky ze dne Cl6. 04 2019 na akci "výměna odpadního potrubí, páteřní íozvcd
Nýchodni strana) - část A - MŠ J jabůrkové 1908, Otrokovice"

Při ťakmraci uvádějte prosím číslo naši objednávky. Děkuji

Termin'

Platební podmínky.

Záruka:

dle požadavku objednatele

splatnost faktury dc 14 dnů ode dne doručeni

24 měsíců ode dne předáni a převzetí clila

Objednatel prohlašuje,že výše uvedený předmět plněni není používán k ekoricmické čmnosti,ale pro potřeDy
souvisejici výlučně s činnosti při výkonu veřejné sprävy,a proto ve smyslu informace GFŔ a MFCR ze dne
9.11.2011 nebude aplikován režim přeneseni da'iové povinnosti podlé § 92e zZkona o DPH.

Štab: Erík i i ,
Tel 577 080 408 ,: '
E-mail' stabLerik@muotrokovice,cz

Fakturace bude provedena na adresu:

město Otrokowce j?ť9ě2F a '
nám 3 května 1340 Chmeliji= "tm, 7($2' p1 "Č"
='8='°""' C;';', IČO: '?'""g '"Č: '.',i- 'N!""f'

' ? ,Í,á' ='".'·,,, 'žI?? 'es ť9!já
S pozdravem tjÁ: C'27.'7?4 45 E"? 822 'j7", .Ing. František Žák ' ,, 4/7
vedcuci odboru rozvOje města


